

Varannandagsutdelning i väst

För ett par veckor sedan skrev vi en medlemsinformation om att det uppstått vissa problem i samband med starten av varannandagsutdelning i region Väst och Borås. I förra veckan genomfördes en regionalsamverkan mellan arbetsgivare, fackliga organisationer och skyddsorganisation.

- På mötet blev vi överens om att man ska jobba vidare med frågan om arbetsvariation och att man inte ska ha med sig fler än 4 flöden i brevbäringen. Vi är också överens om att man lokalt på varje arbetsplats måste diskutera om man behöver ha dispens för att kamma in den finställda posten. Det är ett steg i rätt riktning, däremot är vi inte helt överens om att det är storleken på de tjocka slingorna som är problemet. Arbetsgivaren kommer i veckan återkomma med en sammanställning på vilka förbättringar man jobbar med för att uppnå en hållbar arbetssituation för våra medlemmar och det är positivt, säger Sofia Svensson regionalt förhandlingsansvarig i region Väst.

Sekos kongress

I veckan, den 9 juni, genomfördes första delen av Sekos kongress. På grund av pågående pandemi fattades det tidigare i år ett beslut att genomföra kongressen i två delar, en helt digital i juni och en andra del i oktober. Sammanlagt 200 ombud från samtliga delar av Seko, varav 30 förtroendevalda från Seko Posten, fattade bland annat beslut om verksamhetsplan för kommande kongressperiod, ett nytt avgiftssystem men framförallt val av ny förbundsledning och styrelse.

Gabriella Lavecchia valdes enhälligt till ny förbundsordförande. Gabriella blir i och med det den första kvinnliga ordföranden för Seko. Hon har en lång facklig bakgrund och har under tidigare kongressperiod varit en del av Sekos ledningen i form av vice förbundsordförande.

Vidare valde kongressen Johan Lindholm till ny vice förbundsordförande. Johan har de senaste 6 åren varit ordförande för Seko Posten. I och med detta lämnar Johan sitt uppdrag som ordförande för Seko Posten och ett extra representantskapsmöte kommer hållas den 16 juni för att välja en ny ordförande.

Linda Agetoft valdes till ny förbundssekreterare och Mats Ekeklint fick förnyat förtroende som avtalssekreterare.

Från Seko Posten valdes Sandra Svensk till ordinarie ledamot i förbundsstyrelsen, Daniel Hansen som tredje ersättare och Claes Söderling som revisorsersättare för Seko.

Seko Posten

E-post: sekoposten@postnord.com
Hemsida: www.seko.se/posten

